平成２１年３月１３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 シ ャ ル レ

代表者名 代表執行役社長 岡本 雅文

（コード番号 ９８８５ 大証第二部）

問合せ先 管 理 本 部 長 奥平 和良

ＴＥＬ （０７８）７９２－７１３４

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社エヌ・エル・シー コーポレーションにおきまして、代表取締役の

異動がありましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．新任代表取締役の氏名

  三橋 正幸 （みつはし まさゆき）

  （生年月日 昭和27年11月20日）

２．出身地

  千葉県習志野市

３．略 歴

  昭和50年 3月  東京電機大学 工学部卒業

  昭和50年 4月  OKI UNIVAC株式会社入社

  昭和57年 3月  ソード株式会社入社

  昭和59年 3月  日本ディジタルイクイップメント株式会社入社

  平成 9年 1月   日本オラクル株式会社入社

  平成12年 8月  イーエムシージャパン株式会社入社

  平成13年 1月  株式会社インター・ディービー入社

  平成14年 1月  ブラクストン株式会社入社

  平成16年 2月  株式会社シャルレ入社

  平成18年 4月  株式会社エヌ・エル・シー コーポレーション入社

  平成19年11月  同社取締役（現任）

４．就任日

  平成21年3月13日

なお、岡本雅文は平成21年3月13日付をもって、当該子会社の代表取締役を退任いたしました。

以 上